[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
О направлении работника на курсы по вождению автомобиля
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании Трудового кодекса РФ, внутренних положений о повышении квалификации сотрудников ______________________ и в целях обеспечения профессиональной подготовки работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на курсы по вождению автомобиля следующих сотрудников:
   1.1. ____________________
   1.2. ____________________
1. Сроки прохождения обучения: с «__» ______ 20__ по «__» ______ 20__.
1. Ответственными за организацию обучения назначить:
   3.1. ____________________
   3.2. ____________________
1. Обеспечить оплату курсов за счет средств работодателя и оформить все необходимые документы.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________________.
1. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит ознакомлению сотрудников под подпись.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ № ____

О направлении работника на курсы по вождению автомобиля

_______________________________

«___» __________________

года

На основании Трудового кодекса РФ, внутренних положений о повышении квалификации

сотрудников ______________________ и в целях обеспечения профессиональной

подготовки работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Направить на курсы по вождению а

втомобиля следующих сотрудников:

1.1. ____________________

1.2. ____________________

2.

Сроки прохождения обучения: с «__» ______ 20__ по «__» ______ 20__.

3.

Ответственными за организацию обучения назначить:

3.1. ____________________

3.2. __________

__________

4.

Обеспечить оплату курсов за счет средств работодателя и оформить все

необходимые документы.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________________.

6.

Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит ознакомлению

сотрудников под подпись.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ № ____   О направлении работника на курсы по вождению автомобиля   _______________________________                                        «___» __________________  года   На основании Трудового кодекса РФ, внутренних положений о повышении квалификации  сотрудников ______________________ и в целях обеспечения профессиональной  подготовки работников,    ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Направить на курсы по вождению а втомобиля следующих сотрудников:       1.1. ____________________       1.2. ____________________   2.   Сроки прохождения обучения: с «__» ______ 20__ по «__» ______ 20__.   3.   Ответственными за организацию обучения назначить:       3.1. ____________________       3.2. __________ __________   4.   Обеспечить оплату курсов за счет средств работодателя и оформить все  необходимые документы.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________________.   6.   Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит ознакомлению  сотрудников под подпись.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                             ФИО                                                                         подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись